
Zarządzenie Nr 4/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 7 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych            

w Słubicach. 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu            
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. nr 70 poz. 473 z 2007 r.              
z poźn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                     
w Słubicach w składzie: 

 
Kazimierz Kędziora - przewodniczący 
Halina Kinder - sekretarz 
Krystyna Baczyńska - członek 
Ewa Chustecka - członek 
Jerzy Czajkowski - członek 
Sabina Matkowska - członek 
Edyta Pąk - członek 
Jakub Piosik - członek 
Aldona Podolska - członek 
Krystyna Skubisz - członek 
Honorata Szypułka - członek 
Monika Tutinas - członek 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 48/09 Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia         

2009 r. oraz Zarządzenie nr 138/07 Burmistrza Słubic z dnia 19 czerwca 2007 r. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


